
1 / 14

ZÁPIS ze schůze rady č. 24/2024
Město Třebechovice pod Orebem

datum: 7. 10. 2024, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
Omluveni: (2) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Hana Kracíková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 07.10.2024 v 15:03:09

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:55
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D.
Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 15:04:56
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:24

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:34
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Žádost organizace Pardubický spolek historie železniční dopravy, návrh darovací smlouvy,
rozpočtové opatření (FIN 081)
4. Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby, Třebechovice p. O. ve
znění dodatků 1-21 (FIN 082)
5. Peněžitá pomoc oblastem zasaženým povodněmi v září 2024 (FIN 083)
6. Žádost organizace ÚSTAV K 2001, z.ú., návrh darovací smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 084)
7. Rozpočtová opatření (FIN 085)
8. Návrh obecně závazné vyhlášky (SPR 025)
9. PROSTOR PRO – Dodatek č. 5 (SPR 026)
10. Platový výměr ředitelce Mateřské školy Třebechovice p. O. (TAJ 034)
11. Navýšení ceny u nově uzavřených nájemních smluv při přidělení bytu novému nájemci o 10-20%
(TS 112)
12. Nová nájemní smlouva (TS 114)



2 / 14

13. Nová nájemní smlouva (TS 115)
14. Nová nájemní smlouva (TS 116)
15. Veřejná zakázka – Oprava střechy kabin – zimní stadion (TS 117)
16. Ředitelské volno v ZUŠ Třebechovice p. O. (ZUŠ 02)
17. Různé

Diskuze zahájena v 15:05:35
V 15:06:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 18 - Mateřská škola - II. etapa, přeložka ČEZ (SM 144)
- doplňuje se bod č. 19 - Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 145)
- doplňuje se bod č. 20 - Určení členů komise konkurs MŠ (TAJ 035)
Hlasování
pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-613-24/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:07

3. Navýšení ceny u nově uzavřených nájemních smluv při přidělení
bytu novému nájemci o 10-20% (TS 112) (bod číslo 11)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:02
Diskuze zahájena v 15:07:03
V 15:09:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje navýšení ceny u nově uzavřených nájemních smluv při přidělení bytu
novému nájemci o 10-20% oproti aktuálním cenám nájemného dané bytové jednotky. Její
výši určuje ředitel Technických služeb na základě vnitřní směrnice.
Hlasování
pro: (5) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-614-24/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:42

4. Nová nájemní smlouva (TS 114) (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:01
Diskuze zahájena v 15:10:02



3 / 14

V 15:10:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání
na dobu určitou, a to od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-615-24/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:17

5. Nová nájemní smlouva (TS 115) (bod číslo 13)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:30
Diskuze zahájena v 15:10:31
V 15:10:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s ██████████████████████████
█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu, a to od 1. 11. 2024 do 31. 1. 2025.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-616-24/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:47

6. Nová nájemní smlouva (TS 116) (bod číslo 14)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:05
Diskuze zahájena v 15:11:06
V 15:11:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 11. 2024 do 30. 4. 2025.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)



4 / 14

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-617-24/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:28

7. Veřejná zakázka – Oprava střechy kabin – zimní stadion (TS 117)
(bod číslo 15)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:44
Diskuze zahájena v 15:11:45
V 15:14:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dle vnitřní směrnice č. 3/2022 o zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu oslovení společností:

- VAGIZOL s.r.o., Pražská třída 470/29,
Hradec Králové - Kukleny
IČ: 27532097
- Michal Havrda, Husova 1153/4,
Hradec Králové - Nový Hradec Králové
IČ: 05886171
- Juraj Pirohanič, Mandysova 1301/16,
Hradec Králové - Nový Hradec Králové
IČ: 60139374

ve věci realizace celkové opravy střechy kabin na zimním stadionu.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-618-24/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:19

8. Žádost organizace Pardubický spolek historie železniční
dopravy, návrh darovací smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 081)
(bod číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:54
Diskuze zahájena v 15:50:55
V 15:52:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru organizaci Pardubický spolek historie



5 / 14

železniční dopravy ve výši 5.000 Kč na výdaje spojené s vypravením historického
Mikulášského vlaku z Pardubic do Třebechovic pod Orebem a zpět dne 23.11.2024.
Hlasování
pro: (5) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-619-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

V 15:52:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Darovací smlouvu mezi Městem Třebechovice p. O. (dárce) a
organizací Pardubický spolek historie železniční dopravy (obdarovaný). Předmětem
smlouvy je poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000 Kč na výdaje spojené s vypravením
historického Mikulášského vlaku z Pardubic do Třebechovic pod Orebem a zpět dne
23.11.2024.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-620-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

V 15:53:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření
RO 102/2024
Org. § Pol. Název Částka

8940 33-99 výdaj Mikulášský vlak –peněžitý dar 5.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -5.000 Kč

Hlasování
pro: (5) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-621-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:18



6 / 14

9. Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické
služby, Třebechovice p. O. ve znění dodatků 1-21 (FIN 082) (bod
číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:28
Diskuze zahájena v 15:53:29
V 15:53:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Úplné znění zřizovací listiny ze dne 16.12.2008 příspěvkové
organizace Technické služby Třebechovice pod Orebem s účinností od 1.1.2009 ve znění:
- Dodatku č. 1 ze dne 7.4.2009
- Dodatku č. 2 ze dne 22.9.2009
- Dodatku č. 3 ze dne 22.6.2010
- Dodatku č. 4 ze dne 21.9.2010
- Dodatku č. 5 ze dne 14.12.2010
- Dodatku č. 6 ze dne 27.3.2012
- Dodatku č. 7 ze dne 26.6.2012
- Dodatku č. 8 ze dne 25.6.2013
- Dodatku č. 9 ze dne 10.12.2013
- Dodatku č. 10 ze dne 24.6.2014
- Dodatku č. 11 ze dne 23.9.2014
- Dodatku č. 12 ze dne 9.02.2016
- Dodatku č. 13 ze dne 13.12.2016
- Dodatku č. 14 ze dne 6.12.2017
- Dodatku č. 15 ze dne 19.9.2018
- Dodatku č. 16 ze dne 16.12.2019
- Dodatku č. 17 ze dne 14.12.2020
- Dodatku č. 18 ze dne 13.12.2021
- Dodatku č. 19 ze dne 12.12.2022
- Dodatku č. 20 ze dne 11.9.2023
- Dodatku č.21 ze dne 23.9.2024
Hlasování
pro: (5) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-622-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:04

10. Peněžitá pomoc oblastem zasaženým povodněmi v září 2024
(FIN 083) (bod číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:54:17
Diskuze zahájena v 15:54:18
V 15:57:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:



7 / 14

Rada města schvaluje převedení peněžních prostředků z rozpočtu Města Třebechovice pod
Orebem ve výši 50.000, - Kč na transparentní účet Města Krnov zřízený u Komerční banky,
a.s., č.ú. 131-2670920227/0100. Transparentní účet je zřízen Městem Krnov na pomoc
postižených povodní.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-623-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

V 15:57:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje převedení peněžních prostředků z rozpočtu Města Třebechovice pod
Orebem ve výši 50.000, - Kč na transparentní účet Města Vrbno pod Pradědem zřízený u
České spořitelny, a.s., č.ú. 35-1860119399/0800. Transparentní účet je zřízen Městem
Vrbno pod Pradědem na pomoc lidem z Vrbna, kteří byli zasažení povodní.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-624-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

V 15:57:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje převedení peněžních prostředků z rozpočtu Města Třebechovice pod
Orebem ve výši 50.000, - Kč na transparentní účet Města Vidnava zřízený u Komerční
banky, a.s., č.ú. 131-2671460277/0100 s názvem Město Vidnava – povodeň.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-625-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

V 15:58:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje převedení peněžních prostředků z rozpočtu Města Třebechovice pod
Orebem ve výši 100.000, - Kč na sbírkový účet Českého červeného kříže zřízený u UniCredit
Bank, č. ú. 333999/2700, variabilní symbol 2404 – povodně.
Hlasování



8 / 14

pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-626-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:17

11. Žádost organizace ÚSTAV K 2001, z.ú., návrh darovací
smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 084) (bod číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:32
Diskuze zahájena v 15:58:33
V 15:59:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru organizaci ÚSTAV K 2001, z.ú. ve výši
5.000 Kč na výdaje spojené s výstavním projektem „Osudy příslušníků RAF a jejich rodin po
komunistickém puči“.
Hlasování
pro: (5) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-627-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

V 15:59:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Darovací smlouvu mezi Městem Třebechovice p.O. (dárce) a
organizací ÚSTAV K 2001, z.ú. (obdarovaný). Předmětem smlouvy je poskytnutí peněžitého
daru ve výši 5.000 Kč na výdaje spojené s výstavním projektem „Osudy příslušníků RAF a
jejich rodin po komunistickém puči“.
Hlasování
pro: (5) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-628-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

V 16:00:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření



9 / 14

RO 103/2024
Org. § Pol. Název Částka

8950 33-19 výdaj Projekt „Osudy příslušníků RAF a jejich rodin…“ 5.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -5.000 Kč

Hlasování
pro: (5) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-629-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:10

12. Rozpočtová opatření (FIN 085) (bod číslo 7)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:20
Diskuze zahájena v 16:00:21
V 16:01:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření

RO 104/2024
Org. § Pol. Název Částka

5000 61-71 výdaj Vnitřní správa 34.900 Kč

5000 61-71 příjem Vnitřní správa – dědické řízení 27.550 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -7.350 Kč

Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-630-24/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:24

13. Návrh obecně závazné vyhlášky (SPR 025) (bod číslo 8) -
přerušeno
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:43:15
Diskuze zahájena v 16:43:16



10 / 14

Projednávání bodu bylo přerušeno v 16:45:18

14. Mateřská škola - II. etapa, přeložka ČEZ (SM 144) (bod číslo
18)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:53:06
Diskuze zahájena v 16:53:07
V 16:54:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu č. 8120098684 o budoucí smlouvě o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie uzavíranou mezi městem
Třebechovice p.O. a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Teplická 874/8, 405 02
Děčín, IČO: 24729035. Přeložka distribučního zařízení je z důvodu realizace stavby
„Mateřská škola - II. etapa“. Předpokládaná výše nákladů činí 144 000,- Kč bez DPH.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-631-24/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:54

15. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 145)
(bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:55:08
Diskuze zahájena v 16:55:09
V 16:59:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyloučení účastníka S A P spol. s r.o., se sídlem: 257 68, Snět 24,
IČO: 47543442, ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Třebechovice pod Orebem“, a to z důvodu
nedodání objasnění splnění technické specifikace.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-632-24/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:00:10



11 / 14

16. PROSTOR PRO – Dodatek č. 5 (SPR 026) (bod číslo 9)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:21:23
Diskuze zahájena v 17:21:24
V 17:24:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Dodatek č. 5 týkající se kofinancování sociální služby Nízkoprahová
terénní práce s dětmi a mládeží v Třebechovicích pod Orebem pro obecně prospěšnou
společnost PROSTOR PRO, se sídlem Čajkovského 1861, 500 09 Hradec Králové, IČ: 701
555 77 pro období 1.1.2025 – 31.12.2025 ve výši 80.804,-Kč za rok.
Hlasování
pro: (3) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (2) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:26:38

17. Platový výměr ředitelce Mateřské školy Třebechovice p. O. (TAJ
034) (bod číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:27:19
Diskuze zahájena v 17:27:20
V 17:29:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje platový výměr ředitelce Mateřské školy Třebechovice p. O., s
účinností od 3. října 2024.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-633-24/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:29:14

18. Určení členů komise konkurs MŠ (TAJ 035) (bod číslo 20)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:25
Diskuze zahájena v 17:29:26
V 17:30:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města j m e n u j e konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Třebechovice pod Orebem ve složení:



12 / 14

Mgr. Svatava Odlová členka určená krajským úřadem — předseda
Mgr. Roman Drašnar člen určený zřizovatelem
Ing. Stanislav Jech člen určený zřizovatelem
Mgr. Ivana Bečková členka komise – školní inspektorka
Mgr.Martina Mandáková členka určená Českou školní inspekcí - odborník v oblasti
organizace a řízení ve školství
Mgr. Michaela Trejtnarová členka určená Českou školní inspekcí - odborník v oblasti státní
správy
Paní Lucii Havlovou členka určená pedagogickou radou – pedagogický pracovník

Rada města pověřuje p. Miroslava Pavlíčka tajemníkem konkursní komise k provedení
konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy
Třebechovice pod Orebem .
Hlasování
pro: (5) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-634-24/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:30:51

19. Ředitelské volno v ZUŠ Třebechovice p. O. (ZUŠ 02) (bod číslo
16)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:14
Diskuze zahájena v 17:31:15
V 17:31:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí ředitelské volno pro žáky ZUŠ Třebechovice p. O. ve dnech 31.
10. – 1. 11. 2024.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-635-24/24
zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS.
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:42

20. Návrh obecně závazné vyhlášky (SPR 025) - pokračování (bod
číslo 8)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar



13 / 14

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:54
Diskuze zahájena v 17:31:55
V 17:43:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje schválit návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství ve městě a vymezují prostory pro volné
pobíhání psů ve znění varianty 1: Pes, u něhož to nevylučuje tělesná konstituce, musí být
opatřen náhubkem (původní znění stávající vyhlášky).
Hlasování
pro: (4) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (1) MUDr. David Pellar Ph.D.
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-636-24/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:03

21. Různé (bod číslo 17)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:14
Diskuze zahájena v 18:07:15
V 18:17:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ukládá řediteli Technických služeb Třebechovice pod Orebem do odvolání
pozastavit prodej dlažebních kostek a žulových obrub na základě podnětu členky
zastupitelstva města.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-637-24/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:32:35
Jednání ukončeno 07.10.2024 v 18:33:02



14 / 14

Ověřeno ověřovateli:

1)   9. 10. 2024 13:54  MUDr. David Pellar Ph.D., v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Roman Drašnar, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Stanislav Jech, v.r.

9. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

